50 5 ₺ 158,33 %20 ₺ 791,67

BANDO 6 PK 1215 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK12
15 5 ₺ 183,33 %20 ₺ 916,67

BANDO 7 PK 1322 KANALLI V KAYIŞI BANDO-7PK13
22 6 ₺ 225,00 %20 ₺ 1.350,00

TOPLAM 30 ₺ 7.100,01

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.100,01

%20 KDV ₺ 1.420,00

GENEL TOPLAM ₺ 8.520,01

YALNIZ: SEKIZ BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr